
 
ZARZĄDZENIE Nr 335/2015 

Burmistrza Polic 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  Urzędu  
Miejskiego w Policach 
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2015 r. poz.1515 i 1890/ zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do zarządzenia  Nr 26/09 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 
2009r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach /zmiany: 
zarządzenie Nr 58/09 z 27.02.2009r., zarządzenie Nr 201/09 z 16.09.2009r., 
zarządzenie Nr 269/09 z 9.12.2009r., zarządzenie Nr 292/09  z 31.12.2009r., 
zarządzenie Nr 57/10 z 17.03.2010 r., zarządzenie  Nr  25/2011 z 
10.02.2011r.,zarządzenie  Nr 47/2011 z 9.03.2011r., zarządzenie Nr 68/2011 z 
31.03.2011r., zarządzenie Nr 77/2011 z 12.04.2011r., zarządzenie Nr 171/11 z 
01.09.2011r., zarządzenie Nr 253/2011 z 08.12.2011r., zarządzenie Nr 104/2012 
31.05.2012r, zarządzenie Nr 287/2012 z 31.12.2012r., zarządzenie Nr 34/2013 z 
15.02.2013r., zarządzenie Nr 123/2013 z 01.07.2013 r., zarządzenie Nr 154/2013 z 
8.08.2013 r., zarządzenie Nr 77/2014 z 5.05.2014 r., zarządzenie Nr 126/2014 z dnia 
26.06.2014 r., zarządzenie Nr 42/2015 z dnia 26.02.2015 r., Nr 43/2015 z dnia 
27.02.2015 r., Nr 136/2015 z dnia 11.06.2015 r./ wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ w § 15 a dodaje się pkt 13 i 14 w brzmieniu: 
    „13) prowadzenie windykacji zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności: 

a) wystawianie upomnień dłużnikom zalegającym z opłatą, 
b) sporządzanie tytułów wykonawczych celem dokonania egzekucji administracyjnej 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
c) prowadzenie spraw z zakresu egzekucji należności,  
d) ustalanie majątku zobowiązanego celem przeprowadzenia skutecznej egzekucji 

administracyjnej, 
e) prowadzenie postępowań mających na celu przeniesienie odpowiedzialności na 

osoby trzecie; 
    14) kontrola organów egzekucyjnych /naczelnika urzędu skarbowego i komorników 
sądowych/ pod względem terminowości realizacji wystawionych przez Burmistrza 
tytułów wykonawczych na dłużników zalegających z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.”; 
 
2/ schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Rozszerza się zakres działania Wydziału Gospodarki Odpadami o sprawy windykacyjne. 

Zwiększa się zatrudnienie o 1 osobę w Wydziale Ochrony Środowiska, natomiast 
zmniejsza się zatrudnienie o 1 osobę w Wydziale Gospodarki Odpadami. Ogólna liczba 
osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Policach nie ulega zmianie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


